
 
JÄSENKIRJE 1/2023  

 

 
Tervetuloa Vesijako-järven suojeluyhdistyksen vuosikokouk-
seen 2.7. sunnuntaina klo 13.00 kylätalo Harjulaan (Vesijaon-
raitti 141, Padasjoki). Vuosikokouksessa luodaan katsaus yhdis-
tyksen toimintaan normaalien vuosikokousasioiden lisäksi. Suo-
laista ja makeaa kokoustarjoilua! 

 
Koko perheen kesäretki Sepänniemen laavulle 12.8. 
Yhdistys järjestää yhdessä Vesijako-Porasan kyläyhdistyksen ja 
Vesijaon osakaskunnan kanssa retken Sepänniemen laavulle 
(Vesijaon rantatie, uimaranta) lauantaina 12.8. klo 13.00. Se-
pänniemeen on helppo saapua autolla, kävellen, pyöräillen tai 
veneellä. Retken yhteydessä on mahdollisuus tutustua lähei-
seen laskeutusaltaaseen ja kuulla laskeutusaltaiden toiminnasta. Kahvia, mehua ja makkaraa yms. tarjolla! 
Säävaraus, mahdollisesta peruutuksesta ilmoitamme mm. koti- ja facebook-sivuillamme. Jotta riittävään 
muonitukseen osataan varautua, ilmoittauduthan etukäteen sähköpostilla info@vesijako.fi tai yhdistyksen 
faebook -sivuilla. 
 
Luonnonhoitohanke on valmistunut! 
Vuosina 2021 ja 2022 pääosin toteutettu luonnonhoito-
hanke on valmistunut. Hankkeessa toteutettiin 25 laskeutus-
allasta eri puolille järveä. Tarkempi kuvaus hankkeen toteu-
tuksesta ja altaiden sijainnista löytyy kotisivuiltamme. Altai-
den toiminnan seuraaminen ja huollon järjestäminen jää yh-
distyksemme vastuulle. 

 
Järvivisio, eli yhdistyksemme ”peruskirja” on päivitetty ja se 
tulee nähtäville kotisivuillamme. Tarkoituksenamme on toi-
mia siten, että järvi säilyy laadultaan mahdollisimman luon-
nonmukaisena ja virkistyskäyttöarvoltaan hyvänä.  
 
Karimerkit kiinnitetään toukokuun aikana. Karimerkkikartta 
on nähtävissä kotisivuillamme. Muista, että kaikki kivet eivät 
ole merkitty ja vesillä liikkuessa kannattaa harjoittaa varovai-
suutta. 
 
Vesikasvien niittoa varten lainataan välineitä ja järjestetään talkoita järven lahdissa. On kuitenkin muistet-
tava, että vesikasvit kuuluvat järviluontoon ja niillä on tärkeä rooli mm. rehevöitymisen estämisessä sekä 
kalojen elinympäristönä. Niitetyt vesikasvit pitää poistaa vedestä, jotta niiden sisältämät ravinteet eivät 
kuormita järveä. 
 
Suojele vesilintujen pesintää haitalliselta vieraslajilta minkiltä. Ota yhteyttä minkin hävittämiseksi Jyrki 
Puupposeen 050 370 1113. Sorsalintujen määrä järvellä on vähentynyt osin minkin tekemien tuhojen, 
mutta myös harmaalokin yleistymisen vuoksi. Minkki ei kuulu järven luontoon. 
 
Jätevedet eivät saa kuormittaa järveä. Varmista, että tonttisi jätevesiasiat ovat määräysten mukaiset. Yh-
distyksemme neuvoo tarvittaessa määräysten osalta. 

 
Liiku järvellämme muut huomioonottaen. Harkitse, kannattaako vaihtaa vanha kaksitahtimoottori vähem-
män saastuttavaan ja hiljaisempaan nelitahtimoottoriin tai vaikka sähkömoottoriin.  

JÄSENMAKSU 2023 20€/per talous 
Suoritathan maksun yhdistyksen tilille 
FI6115443000191457 viitteellä 26149 viimeis-
tään 31.8.2023. Mikäli olet uusi jäsen tai yhteys-
tietosi ovat muuttuneet, ilmoita yhteystietosi ko-
tisivuillamme www.vesijako.fi Jäseneksi-osiossa 
tai sähköpostilla info@vesijako.fi.   

Viikatteita vesikasvien niittoa varten voi  
tiedustella:  

∙ Romonkulma ja Salmentaustanjärvi:  
  Aimo Kainiemi 040 704 2304 
∙ Vesijako: Jari Hokka 0400 977 888 
∙ Kasiniemi: Raimo Turtiainen 050 1701 
∙ Kurenlahti: Pekka Salonen 040 775 5454 
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Vesijaon osakaskunta omistaa järven vesialueen ja valvoo sen käyttöä. Osakaskunta antaa ohjeet kalastuk-
seen. Ohjeet ovat nähtävillä kotisivuillamme: Osakaskunnan kalastustiedote 2023. Lisätietoja osakaskun-
nasta antaa puheenjohtaja Hannu Tukia 045 6356195. 
 
Nauti järven luonnosta! Tee havaintoja kasvista ja eläimistä! Jaa kokemuksesi vaikka yhdistyksemme Face-
book -sivuilla. Olemme etuoikeutettuja kauniista ja puhtaasta järvestämme. 
 
 
 
Kiitokset jäsenyydestänne ja tuestanne yhteisen järvemme hyväksi!  
Vesijako-järven suojeluyhdistys ry:n hallitus 
Kimmo Rahkamo, puheenjohtaja  
040 749 3069, kimmo@rahkamo.fi, www.vesijako.fi 
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